2020年１月28日

各 位

会 社 名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060  東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画部長 鈴木 庸夫

TEL   045（311）2308

北九州畜産工場竣工に関するお知らせ

当社は、次年度を最終年度とする第２次中期経営計画において生産設備の基盤強化を掲げ、

福岡県北九州市にて建設を進めておりました「北九州畜産工場」が2020年7月に完成、稼働を

開始いたしますので、お知らせ致します。

記

１．建設の目的

お客様により一層の安全・安心で付加価値のある製品を供給することを目的とし、生産

性と収益性を向上させると共に、隣接する水産用配合飼料専用工場である北九州水産工場

（2017年３月竣工）と原料調達等を協働することによる相乗効果で競争力の強化を図るも

のであります。

２．新工場の概要

 （１）名  称    北九州畜産工場

 （２）所 在 地    福岡県北九州市若松区響町一丁目120番14

 （３）投資総額    11,050百万円（土地・建物・設備）

（４）工場規模    敷地面積  43,692.82㎡

            延床面積  12,801.05㎡

 （５）生産品目    畜産用配合飼料

 （６）生産能力    年間 約40万トン

 （７）稼働開始    2020年７月

３．業績に与える影響

今後、業績予想の修正の必要性が生じた場合には速やかに開示致します。

以 上